
Kompletní ceník   - platný od 1.3.2025
       Měsíční paušály za připojení Internet: 

Typrychlosti,
technologie

Rychlost maximální
inzerovaná

Název služby Cena s  DPH

Vyhrazená bez FUP(kabelový modem) 30/3 Mbps Limit 0 240,-

Vyhrazená bez FUP(optika) 50/25 Mbps Limit 0 240,-

Vyhrazená bez FUP(kabelový modem) 50/5 Mbps Limit I 340,-

Vyhrazená bez FUP(optika) 100/50 Mbps Limit I 340,-

Vyhrazená bez FUP(optika) 150/75 Mbps Start 390,-

Vyhrazená bez FUP(optika) 200/100 Mbps Klik 490,-

Vyhrazená bez FUP(optika) 300/150 Mbps Fun 590,-

Vyhrazená bez FUP(optika) 500/250 Mbps Rapid 690,-

Vyhrazená bez FUP(optika) 800/400 Mbps Mega 890,-

Měsíční paušály za kabelovou televizi: 

Programová skladba Cena s  DPH

Základní nabídka 105,-

Rozšířená nabídka 210,-

Filmová nabídka 320,-

Úplná nabídka 460,-

Sportovní nabídka ( Thematic sport) + 149,-

Jednorázové a manipulační poplatky

Zřizovací poplatek při uzavření smlouvy na 24 měsíců 1,- 

Zřizovací poplatek při uzavření smlouvy na 12 měsíců 490,-

Zřizovací poplatek při uzavření smlouvy na dobu neurčitou 990,-

Příplatek za vystavení faktury v listinné formě, včetně zaslání 30,-

Převod služby mezi uživateli 100,-

Změna typu služby (přechod mezi nabídkami) 200,-

Vyhotovení a zaslaní upomínky 50,-

Opětovná aktivace odběrného místa 300,-

Celková demontáž odběrného místa 500,-

Vratná záloha za každé zařízení podmíněného přístupu (CAM modul) 1000,-

Práce technika na kabelovém rozvodu (mimo běžné připojení)  1 hod. 200,-

       

 Rozdělení tarifů:



Limit 0 Tarif je určen běžné surfování na Internetu pro jednotlivce

Limit I Tarif je určen běžné surfování na Internetu pro jednotlivce

Start Tarif je určen pro běžné domácnosti  s dvěma až třemi počítači

Klik Tarif je určen pro náročné domácnosti

Fun Tarif je učen pro náročné domácnosti / malé firmy

Mega Profesionální firemní řešení 

Běžně dostupná rychlost (uživatelská)  je 60%  rychlosti maximální(inzerované). 
Minimálně garantovaná rychlost (minimální) je  stanovena na 30% rychlosti maximální(inzerované).  

V rámci celé sítě MIRAMO spol. s r.o. nedochází k upřednostňování žádné vybrané služby Internet před 
ostatními včetně blokování portů ( tzv. síťová neutralita) 

V případě Vašeho zájmu, objednání služby,upřesnění či technických informací nás kontaktujte na: kts@miramo.cz, 

mailto:miramo@miramo.cz

	Typrychlosti,
	technologie
	Rychlost maximální

	Název služby

